
 

ORDU BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ÇEVRE KORUMA VE KONTROL DAİRESİ BAŞKANLIĞI HAFRİYAT TOPRAĞI, İNŞAAT VE YIKINTI ATIKLARI GERİ KULLANIM VEYA GEÇİCİ DEPOLAMA İZNİ İŞ AKIŞ SÜRECİ 

Süreç :  İnşaat kazısı ve diğer çalışmalar sonucu ortaya çıkan Hafriyat Toprağı, İnşaat ve yıkıntı atıklarının, proje kapsamında dolgu ve çevre düzenlemesinde tekrar geri kullanılmak üzere proje alanı içerisinde 
yada idare tarafından uygun bulunan farklı bir alanda geçici olarak depolanabilir.  Geri Kullanım veya Geçici Depolama izni için faaliyet sahibi tarafından dilekçe ve tapu kaydı ile belediyemize başvuru yapılır. 
Teknik ekipler tarafından arazi üzerinde inceleme yapılır. Talebin uygun bulunması durumunda Geri Kullanım veya Geçici Depolama İzin yazısı yazılır. Talebin uygun bulunmaması durumunda uygun 
görülmediği yönünde yazı yazılır. Üst yazı şube müdürünün imzası ile Daire Başkanı onayına sunulur. Onayın ardından üst yazı faaliyet sahibine gönderilir. Talebi uygun görülen faaliyet alanı arazi denetim 
ekipleri tarafından belirli aralıklarla kontrol edilir. 
 
Mevzuat : - 5393 sayılı Belediye Kanunu 
                   - 5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu 
                   - 2872 Sayılı Çevre Kanunu 
                   - Hafriyat Toprağı, İnşaat ve Yıkıntı Atıklarının Kontrolü Yönetmeliği 
                   - UKOME kararları 

Hafriyat ve Denetim Şube Müdürlüğü Arazi Denetim Birimi Şube Müdürü Başkan 

 
 
 
 
 

 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Teknik ekipler tarafından İnşaat 

Alanı ve Depolama alanı yerinde 

incelenir. Talebin Uygun 

Bulunması durumunda Geri 

Kullanım veya Geçici Depolama 

izin yazısı yazılır. Talebin uygun 

bulunmaması durumunda ise 

uygun görülmediği yönünde yazı 

yazılır. 

Faaliyet Sahibi tarafından 

Dilekçe ve Tapu Kaydı ile 

başvuru yapılır. 

 

Üst Yazı Talep sahibine 

gönderilir. 

Üst Yazının Daire Başkanı tarafından 

Onayı 

Üst yazı imzalanarak onaya sunulur 

Talebi uygun bulunan faaliyet 

alanı arazi denetim ekipleri 

tarafından belirli aralıklarla 

kontrol edilir.  


